
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 Servizio POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE N. 341 DEL 15/07/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 103 del 12/02/2013, I 143, con il quale è stata 
autorizzata la spesa di € 8.800,00 al fine di provvedere alla spedizione di atti giudiziari previsto dal capitolo 
700.2 del bilancio 2013, in fase di predisposizione; 

Accertata sotto la propria personale responsabilità l'esecuzione delle prestazioni;

DETERMINA

Di liquidare, sull'intervento 700.02 del bilancio 2013, in fase di predisposizione, l'importo di € 900,00 a 
favore di Sabato Berardino per la spedizione di atti giudiziari;

Di disporre la trasmissione della presente determinazione all'Ufficio Finanziario;

Codice SIOPE: 1332

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                          (Dott. Roberto Detti)


